Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

«02» 03.2016 г. № 172
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           «02» марта 2016 г. № 172
г. Алатырь

О внесении изменений в постановление

администрации города Алатыря

от 30.03.2015 г. № 273
В соответствии со ст. 17 Федерального  закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Устава города Алатыря  Чувашской Республики и Порядком принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений города Алатыря, утвержденным решением Собрания депутатов города Алатыря от 29 марта 2006 года  № 7 (с изменениями от 19 февраля 2008 г.), администрация города Алатыря

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации города Алатыря от 30.03.2015 г. № 273 «Об установлении тарифов на услуги, оказываемые МУП «Алатырьторгсервис»:

1.1. Изложить пункт 1.17 приложения № 1 в редакции пункта 1.17 приложения к настоящему постановлению.

1.2. Дополнить приложение № 1 пунктом 1.27 в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на  первого заместителя главы администрации – начальника отдела экономики Ежову Т.Б.

Глава администрации города Алатыря                                                                   А.В. Седов

Васягина Е.Е.

(83531)20415

Приложение
 к постановлению

администрации города Алатыря

от «02» марта 2016 г. № 172
Тарифы на услуги, оказываемые МУП «Алатырьторгсервис»
	№

п/п
	Наименование услуги
	Ед. измерения
	Тариф (в руб. без дополнительного предъявления НДС)

	1. Услуги на ярмарке

	1.17
	Предоставление мест в стационарных и нестационарных объектах, находящихся в хозяйственном ведении МУП «Алатырьторгсервис»

- предельный минимальный  размер
 - предельный максимальный  размер
	за 1 кв. м. в месяц
	100,00

700,00

	1.27
	Услуги ксерокопирования
	1 страница (прогон)
	5,00